

Fecha Orden
13/Jun/2025



S. de R.L. de C.V.
Manuel Gutierrez Najera #2315 Col. San Antonio, C.P. 32250
Cd. Juarez, México

O.C. NUMERO

21164

ORDEN DE COMPRA

Num de Prov:	IEJ90	Industrial Electrica de Juarez SA de CV	Fecha de Entrega :	2025-06-13
Telefono:	656 613 8676	Av Lopez Mateos El Roble C.P.32390 Ciudad Juarez	Moneda:	Peso Mexicano
Fax:		Chihuahua Mexico	TC:	1.000000
E-mail:	agarcia@indelek.com / avi		% IVA	
		RFC IEJ900913C38		

Facturar a:

Winston Juarez S. de R.L. de C.V.
Manuel Gutierrez Najera 2315

Col. San Antonio

Juarez

Chihuahua

32250

RFC: WJU-070709-R29

Entregar a:

Winston Juarez S. de R.L. de C.V.
Manuel Gutierrez Najera 2315

Col. San Antonio

Juarez

Chihuahua

32250

Tel: 65663000410

Inv. Terms	0	Ship Via	EN SU TROCA	Agente	Silvia Gomez
Frt Terms	PREPAGO	Atencion a:	MIGUEL GUTIERREZ		winstonpurchasing@winstonfurniture.com

Notas: REO. 7068 / MATERIAL PARA PROYECTO DE MEJORA POR PARTE DE INGENIERIA EN LA AREAS DE PRODUCCION DE

Linea	Producto	Descripcion	Num. parte	UM	Cantidad	P. Unitario	Neto	Observaciones
1	8001010	Herramientas de Produccion	CMY8CN CARR	PIEZA	30.00	30.62	918.60	CABLE THWN 8 AWG NEGRO CARRETE
2	8001010	Herramientas de Produccion	CMY12CN	PIEZA	1.00	1,214.00	1,214.00	CAJA DE CABLE NEGRO CALIBRE 12 CON 100 MT.
3	8001010	Herramientas de Produccion	CMA4X4 1234	PIEZA	8.00	30.05	240.40	CAJA 4X4 KO 1/2 -3/4 AMERICANA
4	8001010	Herramientas de Produccion	CMATC4x4	PIEZA	8.00	12.00	96.00	TAPA METALICA 4X4 CIEGA
5	8001010	Herramientas de Produccion	CON02PD	PIEZA	12.00	6.50	78.00	CONECTOR PARED DELGADA 1/2"
6	8001010	Herramientas de Produccion	CON02BX	PIEZA	10.00	6.00	60.00	CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO1/2
7	8001010	Herramientas de Produccion	MMMS33	PIEZA	5.00	90.00	450.00	CINTA AISLANTE SUPERSKOTCH 33+
8	8001010	Herramientas de Produccion	GECTHN 3362	PIEZA	1.00	3,326.62	3,326.62	DESCONECTOR DE SEGURIDAD 3X60A 600V
9	8001010	Herramientas de Produccion	NACCUR 486	PIEZA	2.00	240.67	481.34	CORDON USO RUDO 4X8 AWG 600V.
10	8001010	Herramientas de Produccion		PIEZA	7.00	75.00	525.00	TUBO DE PARED DELGADA 1/2
11	8001010	Herramientas de Produccion	LIFNS30	PIEZA	6.00	560.00	3,360.00	FUSIBLE TIPO NOS CLASE K5 30AMP. ACCION RAPIDA

Proyecto CEA:

Subtotal 10,749.96
I.V.A. 860.00
Total \$11,609.96

NOTAS:

** Horarios de Entrega de Material: 7:00 am a 14:30 pm de Lunes a Viernes (Al Entregar Material, Favor de traer copia de Orden de Compra)

**En caso de facturar de forma electronica. Favor de enviar el archivo XML v la factura digital al correo: WJ-CP@winstonfurniture.com

Firmas Autorizadas

Silvia Gomez

Compras

Gerente General